condidisti ne deinceps in ulla praedictarum provincia admitterentur. Quam legem qui illis Congregationibus praesunt, in nullo pretio, sed contra ludibrio pene habuisse videntur, ut nunquam antea aut plures aut magis perniciosos ex apostatis et fugitivis nostris receperint. Fitque res prorsus et tua dignitate et communi totius nostri Ordinis reputatione et honore indignissima, ut hi qui apud nos, propter flagitia et turpissima facinora, et audiendi confessiones et concionandi atque docendi populi munere privantur, apud eos procaciter et expedite, et confessiones audiant, et concionentur, et ad prioratus officia promoveantur.» Este documento, que se conserva en el legajo A 2 del Archivo Generalicio de Roma, lleva las firmas autógrafas del Vicario General Fr. Juan de San Vicente, el Provincial Fr. Francisco Serrano y los Definidores Fr. Diego de Salazar, Fr. Rodrigo de Solís, Fr. Juan de Guevara y Fr. Diego López.

(1) «*Frem. Didacum de Cuniga (sic) ejusdem Provinciae (Hispaniae) misimus ad Ven. Provincialem Terrae Laboris Mag. Petrum Beneventanum, ut aliquem ei locum in Provincia assignaret.*»—*Regestum Rmi. P. Hieronymi Seripandi, ab an 1548 ad an. 1550*—Dd. 23.—1548: 19 de Diciembre.

Patavino, es de fecha 15 de Septiembre de 1553, y se expresa en estos términos: «Tres años hacía, según nos ha dicho, que había dejado el hábito Fr. Diego de Súniga (*Fr. Jacobus de Sunica*) cuando se nos presentó rogándonos encarecidamente se le diésemos con urgencia. Ignorando su índole y sus costumbres, le enviamos con cartas nuestras de recomendación al Provincial de nuestra Provincia de la Observancia de España, á la que pertenecía antes de dejar el hábito. Hemos exhortado á dicho Provincial á que si *el joven* no huyó por haber cometido alguna falta muy grave (*insigne facinus*) y no ha llevado vida desordenada durante su permanencia fuera de la Orden, le reciba paternalmente, pues se halla arrepentido de su yerro y dispuesto á someterse á las disposiciones de los superiores» (1). Dos

(1) «Exuerat habitum nri. Ordinis jam triennio, ut asserebat q. venit ad nos, iam Fr. Jacobus de Sunica (*sic*), summis precibus postulans illum in dies; cujus nos naturam et mores ignorantes, illum ipsum cum nostris commendatitiis litteris remisimus ad Provinciale Provinciae nostrae Hispaniae de observantia, cujus Provinciae ille erat antequam habitum deponeret. Monuimus dictum Provinciale, si juvenis ob aliquod insigne facinus non discessisset, neque extra Ordinem vitam immodestam duxisset, hunc sui errati poenitentem et mandatis superiorum ad obsequendum paratum... fraterne reciperet.»—*Regestum Rmi. Christophori Patavini ab anno 1552 ad an. 1554.*—Dd. 25.—1553: 15 de Septiembre.